
U15WS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30

# Nom Clubs Ligue Nation Rang Date de naissance
1 BANZEKE MALIK Nour ROSNSB IDF EST FRA 17/09/2010
2 BOUHIER SEBTI Garance MAISA IDF EST FRA 1090 05/03/2011
3 BOURSE SUAREZ Salome PARIU PARIS FRA 23/05/2011
4 BRISSON-TURGNE Satie PARIU PARIS FRA 1070 19/05/2012
5 DANARD BELLANGER Sixtine PARIU PARIS FRA 1047 05/01/2011
6 DARRICAU Melody CHAR IDF EST FRA 13/11/2011
7 DE GRAILLY Chloé MAISA IDF EST FRA 1035 02/06/2012
8 DESMURS Maëlys MAISA IDF EST FRA 26/05/2013
9 DIVET Ysé MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1014 31/08/2010
10 DUQUESNE Valentine CHAR IDF EST FRA 20/12/2013
11 GUYAU LEDERMAN Sarah COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 30/05/2011
12 LAY Leanna MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1158 21/05/2010
13 LESAGE Laure VINCC IDF EST FRA 1060 17/03/2010
14 LI Chloé COURE IDF EST FRA 02/09/2013
15 LOPEZ PEREZ Alba CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 18/09/2010
16 MORAND PERRET Abby ROSNSB IDF EST FRA 27/02/2012
17 PIOLOT Mila CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1053 11/04/2011
18 RAYER Charlotte PARIU PARIS FRA 1009 24/05/2011
19 RIGON Garance PARIU PARIS FRA 1012 28/04/2010
20 SALMON Alix MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 11/01/2011
21 SIMON Naëlle PARIS PARIS FRA 1127 27/02/2011
22 SIVELLE Noemie CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 08/12/2011
23 THEBAULT Emilie COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 1144 02/05/2010
24 WEYTENS Eloïse COURE IDF EST FRA 11/09/2010
25 YU Martine COURE IDF EST FRA 01/03/2013
26 ZEMBOULIS Josepha MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 20/12/2012



4 poules
2 poules de 6 et 2 poules de 7
Tous les tireurs (100 %) seront qualifiés pour le tour suivant

Tableau d'É.D. de 32 incomplet tirer jusqu'à la finale, Pas de tir en barrage pour  
la troisième place
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Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0001.2

Indice Nom Club Ligue Nation Rang Notes
1 RAYER Charlotte PARIU PARIS FRA 1009
2 RIGON Garance PARIU PARIS FRA 1012
3 DIVET Ysé MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1014
4 DE GRAILLY Chloé MAISA IDF EST FRA 1035
5 DANARD BELLANGER Sixtine PARIU PARIS FRA 1047
6 PIOLOT Mila CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1053
7 LESAGE Laure VINCC IDF EST FRA 1060
8 BRISSON-TURGNE Satie PARIU PARIS FRA 1070
9 BOUHIER SEBTI Garance MAISA IDF EST FRA 1090
10 SIMON Naëlle PARIS PARIS FRA 1127
11 THEBAULT Emilie COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 1144
12 LAY Leanna MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1158
13 LOPEZ PEREZ Alba CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA
14 SIVELLE Noemie CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA
15 DESMURS Maëlys MAISA IDF EST FRA
16 WEYTENS Eloïse COURE IDF EST FRA
17 DARRICAU Melody CHAR IDF EST FRA
18 BOURSE SUAREZ Salome PARIU PARIS FRA
19 LI Chloé COURE IDF EST FRA
20 MORAND PERRET Abby ROSNSB IDF EST FRA
21 ZEMBOULIS Josepha MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA
22 BANZEKE MALIK Nour ROSNSB IDF EST FRA
23 GUYAU LEDERMAN Sarah COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA
24 YU Martine COURE IDF EST FRA
25 DUQUESNE Valentine CHAR IDF EST FRA
26 SALMON Alix MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA



U15WS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0007

Piste 10

09:30

Arbitre(s) :

KLEIN Louise (CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA)

RAYER Charlotte PARIU / PARIS / FRA

WEYTENS Eloïse COURE / IDF EST / FRA

DARRICAU Melody CHAR / IDF EST / FRA

BRISSON-TURGNE Satie PARIU / PARIS / FRA

GUYAU LEDERMAN Sarah COUR / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

SALMON Alix MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

BOUHIER SEBTI Garance MAISA / IDF EST / FRA

Piste 11

09:30

Arbitre(s) :

MIHAILOVIC Amanda (PARIU / PARIS / FRA)

LI Chloé COURE / IDF EST / FRA

ZEMBOULIS Josepha MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

LESAGE Laure VINCC / IDF EST / FRA

SIVELLE Noemie CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

DUQUESNE Valentine CHAR / IDF EST / FRA

RIGON Garance PARIU / PARIS / FRA

SIMON Naëlle PARIS / PARIS / FRA

Piste 12

09:30

Arbitre(s) :

ROBIN Anaïs (COURE / IDF EST / FRA)

DIVET Ysé MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

PIOLOT Mila CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

BANZEKE MALIK Nour ROSNSB / IDF EST / FRA

DESMURS Maëlys MAISA / IDF EST / FRA

THEBAULT Emilie COUR / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

BOURSE SUAREZ Salome PARIU / PARIS / FRA



Piste 13

09:30

Arbitre(s) :

JUILLET Manon (MAISA / IDF EST / FRA)

DE GRAILLY Chloé MAISA / IDF EST / FRA

YU Martine COURE / IDF EST / FRA

DANARD BELLANGER Sixtine PARIU / PARIS / FRA

MORAND PERRET Abby ROSNSB / IDF EST / FRA

LOPEZ PEREZ Alba CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

LAY Leanna MAIL / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA



U15WS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0008

Indice Nom Club Ligue Nation V V/M TD TR Ind Notes
1 RAYER Charlotte PARIU PARIS FRA 6 1,00 30 3 +27 Qualifié
2 DANARD BELLANGER Sixtine PARIU PARIS FRA 5 1,00 25 3 +22 Qualifié
3 RIGON Garance PARIU PARIS FRA 6 1,00 30 13 +17 Qualifié
4 BRISSON-TURGNE Satie PARIU PARIS FRA 5 0,83 28 14 +14 Qualifié
5 ZEMBOULIS Josepha MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 5 0,83 29 18 +11 Qualifié
6 DE GRAILLY Chloé MAISA IDF EST FRA 4 0,80 21 7 +14 Qualifié
7 DESMURS Maëlys MAISA IDF EST FRA 4 0,80 24 13 +11 Qualifié
8 DIVET Ysé MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 4 0,80 23 12 +11 Qualifié
9 LESAGE Laure VINCC IDF EST FRA 4 0,67 28 16 +12 Qualifié
10 DARRICAU Melody CHAR IDF EST FRA 4 0,67 22 14 +8 Qualifié
11 PIOLOT Mila CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 3 0,60 22 16 +6 Qualifié
12 LOPEZ PEREZ Alba CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 3 0,60 16 14 +2 Qualifié
13 BOURSE SUAREZ Salome PARIU PARIS FRA 3 0,60 17 17 0 Qualifié
14 BOUHIER SEBTI Garance MAISA IDF EST FRA 3 0,50 21 21 0 Qualifié
15 DUQUESNE Valentine CHAR IDF EST FRA 3 0,50 23 24 -1 Qualifié
16 LAY Leanna MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 2 0,40 13 17 -4 Qualifié
17 SIMON Naëlle PARIS PARIS FRA 2 0,33 13 24 -11 Qualifié
18 THEBAULT Emilie COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,20 17 20 -3 Qualifié
19 YU Martine COURE IDF EST FRA 1 0,20 10 21 -11 Qualifié
20 GUYAU LEDERMAN Sarah COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,17 14 26 -12 Qualifié
21 SALMON Alix MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,17 13 29 -16 Qualifié
22 LI Chloé COURE IDF EST FRA 1 0,17 11 28 -17 Qualifié
23 WEYTENS Eloïse COURE IDF EST FRA 1 0,17 8 29 -21 Qualifié
24 SIVELLE Noemie CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 0 0,00 19 30 -11 Qualifié
25 MORAND PERRET Abby ROSNSB IDF EST FRA 0 0,00 2 25 -23 Qualifié
26 BANZEKE MALIK Nour ROSNSB IDF EST FRA 0 0,00 0 25 -25 Qualifié



U15WS
Finale

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

1

Arbitre : JUILLET Manon (FRA)

2

Demi-finales

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

1

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

2

Arbitre : ECHALIER Ines (FRA)

3

(2) DANARD BELLANGER Sixtine

Arbitre : ECHALIER Ines (FRA)

4

Tableau de 8

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

1

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

2

Arbitre : IBOS Nicolas (FRA)

3

Arbitre : IBOS Nicolas (FRA)

4

Arbitre : ECHALIER Ines (FRA)

5

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

6

Arbitre : CHOUEIRY Paul (FRA)

7

(2) DANARD BELLANGER Sixtine

Arbitre : ECHALIER Ines (FRA)

8

Tableau de 16

1

Arbitre : AIT OUFELLA Matiss (FRA)

2

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

3

Arbitre : MIHAILOVIC Amanda (FRA)

4

5

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

6

(13) BOURSE SUAREZ Salome

Arbitre : IBOS Nicolas (FRA)

7

8

9

(14) BOUHIER SEBTI Garance

Arbitre : TEMZI Islem (FRA)

10

Arbitre : AIT OUFELLA Matiss (FRA)

11

12

Arbitre : ROBIN Anaïs (FRA)

13

Arbitre : MIHAILOVIC Amanda (FRA)

14

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

15

(2) DANARD BELLANGER Sixtine
16

Tableau de 32

PARIU / PARIS / FRA

PARIS / PARIS / FRA

MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

VINCC / IDF EST / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

ROSNSB / IDF EST / FRA

MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

(13) BOURSE SUAREZ Salome
PARIU / PARIS / FRA

(20) GUYAU LEDERMAN Sarah
COUR / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

PARIU / PARIS / FRA

COURE / IDF EST / FRA

(14) BOUHIER SEBTI Garance
MAISA / IDF EST / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

COURE / IDF EST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

MAISA / IDF EST / FRA

ROSNSB / IDF EST / FRA

COURE / IDF EST / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

COUR / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

(2) DANARD BELLANGER Sixtine
PARIU / PARIS / FRA



U15WS

Arbitre : JUILLET Manon (FRA)

1

Finale

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

1

Arbitre : JUILLET Manon (FRA)

2

Demi-finales

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

1

Arbitre : ROBIN Elisa (FRA)

2

Arbitre : ECHALIER Ines (FRA)

3

(2) DANARD BELLANGER Sixtine

Arbitre : ECHALIER Ines (FRA)

4

Tableau de 8

PARIU / PARIS / FRA

MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

MAIL / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

PARIU / PARIS / FRA

PARIU / PARIS / FRA

CLAMC / ILE DE FRANCE OUEST / FRA

CHAR / IDF EST / FRA

(2) DANARD BELLANGER Sixtine
PARIU / PARIS / FRA



U15WS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0012

Place Nom Clubs Ligue Nation Date de naissance
1 RAYER Charlotte PARIU PARIS FRA 24/05/2011
2 PIOLOT Mila CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 11/04/2011
3T ZEMBOULIS Josepha MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 20/12/2012
3T DANARD BELLANGER Sixtine PARIU PARIS FRA 05/01/2011
5 RIGON Garance PARIU PARIS FRA 28/04/2010
6 BRISSON-TURGNE Satie PARIU PARIS FRA 19/05/2012
7 DIVET Ysé MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 31/08/2010
8 DARRICAU Melody CHAR IDF EST FRA 13/11/2011
9 DE GRAILLY Chloé MAISA IDF EST FRA 02/06/2012
10 DESMURS Maëlys MAISA IDF EST FRA 26/05/2013
11 LESAGE Laure VINCC IDF EST FRA 17/03/2010
12 LOPEZ PEREZ Alba CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 18/09/2010
13 BOURSE SUAREZ Salome PARIU PARIS FRA 23/05/2011
14 BOUHIER SEBTI Garance MAISA IDF EST FRA 05/03/2011
15 SIMON Naëlle PARIS PARIS FRA 27/02/2011
16 THEBAULT Emilie COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 02/05/2010
17 DUQUESNE Valentine CHAR IDF EST FRA 20/12/2013
18 LAY Leanna MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 21/05/2010
19 YU Martine COURE IDF EST FRA 01/03/2013
20 GUYAU LEDERMAN Sarah COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 30/05/2011
21 SALMON Alix MAIL ILE DE FRANCE OUEST FRA 11/01/2011
22 LI Chloé COURE IDF EST FRA 02/09/2013
23 WEYTENS Eloïse COURE IDF EST FRA 11/09/2010
24 SIVELLE Noemie CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 08/12/2011
25 MORAND PERRET Abby ROSNSB IDF EST FRA 27/02/2012
26 BANZEKE MALIK Nour ROSNSB IDF EST FRA 17/09/2010



U15WS
Epreuve Régional n°1
dimanche 1 décembre 2024 - 09:30
FE_FIE_0017

Nom Ligue Nation Notation Nº de licence Poule Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
AIT OUFELLA Matiss IDF EST FRA 147627 Arbitre : 2
CHOUEIRY Paul PARIS FRA 112861 Arbitre : 2
ECHALIER Ines ILE DE FRANCE OUEST FRA 198343 Arbitre : 2 Arbitre : 2
IBOS Nicolas ILE DE FRANCE OUEST FRA 138511 Arbitre : 1 Arbitre : 2
JUILLET Manon IDF EST FRA Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1
KLEIN Louise ILE DE FRANCE OUEST FRA Arbitre : 1
MIHAILOVIC Amanda PARIS FRA 188799 Arbitre : 1 Arbitre : 2
ROBIN Anaïs IDF EST FRA 259097 Arbitre : 1 Arbitre : 2
ROBIN Elisa FRA 259098 Arbitre : 2 Arbitre : 2 Arbitre : 2 Arbitre : 1
TEMZI Islem IDF EST FRA 233326 Arbitre : 1



Entrées totales: 26
Nombre total de tireurs: 26
Les 32 premiers tireurs au classement: 0
Nombre de pays représentés: 1

FRA: participants 26


